
25. TÝDEN - TŘÍDA MB 
12. - 16. února 2024 

 
 

Příští týden jsou jarní prázdniny. Přeji vám 

krásný čas prožitý s dětmi kdekoliv. 

Ve škole se sejdeme zase  

v pondělí 26. února 2024. 

 
 
V pondělí 26. února budou psát v třeťáci test na neživou přírodu. 
Témata: voda, koloběh vody, vzduch, půda, teplo a světlo ze Slunce. 
S dětmi je to domluvené, vše mají v sešitě. 
Ve čtvrtek 29. února budou třeťáci potřebovat vlastní rozečtenou knihu 
na čtenářskou dílnu. 
 
Už nám ve třídě dochází papírové kapesníčky v krabičce. Pokud pošlete 
do školy, pomůže to při další vlně nachlazení. Děkuji.  
 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



25. TÝDEN - TŘÍDA MB 
12. - 16. února 2024 

 
 

Příští týden jsou jarní prázdniny. Přeji vám 

krásný čas prožitý s dětmi kdekoliv. 

Ve škole se sejdeme zase  

v pondělí 26. února 2024. 

 
 
V pondělí 26. února budou psát v třeťáci test na neživou přírodu. 
Témata: voda, koloběh vody, vzduch, půda, teplo a světlo ze Slunce. 
S dětmi je to domluvené, vše mají v sešitě. 
Ve čtvrtek 29. února budou třeťáci potřebovat vlastní rozečtenou knihu 
na čtenářskou dílnu. 
 
Už nám ve třídě dochází papírové kapesníčky v krabičce. Pokud pošlete 
do školy, pomůže to při další vlně nachlazení. Děkuji.  
 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



 
 


